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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81617023B

2. Data e Regjistrimit 17/04/2018
3. Emri i Subjektit RENT INTERNATIONAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake nr. 5, rruga 
Komuna e Parisit, Zona kadastrale 8270, nr. Pasurisë 8/401-
1-6 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime ne fushen e turizmit, agjensi udhetimesh, operator 

turistik, operator turizmi. Punim, ndertim dhe zhvillim 
aplikacione per kompjutera dhe telefona, ndertime software 
dhe website per vete dhe pale te treta. Rregjistrim te dhenash 
per te trete si per subjekte shqiptare dhe te huaja, import 
eksport, tregtim mallra konsumi, me shumice dhe pakice te 
artikujve ushqimore, industriale, elektrike, veshje te 
ndryshme, tekstile etj. Import-Eksport, prodhim, transport e 
tregtim per te tretet me materialin e vet ose te porositesit. 
Aktivitet imobiliar, shitje, blerje pasuri te paluajteshme dhe 
dhenie me qera te tyre. Te marre ne pronesi veprimtari 
tregtare me ane te transferimit, sipas legjislacionit shqiptar 
ne fuqi. Te kryeje çdo aktivitet te ligjshem.
Enigert Spaho10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/10/2019                Deri: 24/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlevisVeliaj
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RENT INTERNATIONAL
E-Mail: andre.riva@protonmail.com  
Telefon: 0682000056  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-742257-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-827813-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.06.2018 ku eshte 
vendosur:Pushimin e Perkohshem te aktivitetit te shoqerise, per nje afat te pacaktuar.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-899524-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
31.07.2018 per ndryshimin e emrit te shoqerise dhe objektit te veprimtarise.
Emri i subjektit ishte            ("LKM Groups LTD")          u be            ("Green DEV 
Group")         
Objekti ishte            ("Sherbime turistike, agjensi udhetimesh, operator turistik, operator 
turizmi.  Rregjistrim te dhenash per te trete si per subjekte shqiptare dhe te huaja, import 
eksport, tregtim mallra konsumi, me shumice dhe pakice te artikujve ushqimore, 
industriale, elektrike, veshje te ndryshme, tekstile etj. Import-Eksport, prodhim, transport e 
tregtim per te tretet me materialin e vet ose te porositesit. Aktivitet imobiliar, shitje, blerje 
pasuri te paluajteshme dhe dhenie me qera te tyre. Te marre ne pronesi veprimtari tregtare 
me ane te transferimit, sipas legjislacionit shqiptar ne fuqi. Te kryeje cdo aktivitet te 
ligjshem.")          u be            ("Sherbime ne fushen e turizmit, agjensi udhetimesh, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6031B3C-CA6E-4032-918D-A12894D2B6FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49B28694-B4EC-4603-8E4E-B11506C6282C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=798CED0D-005F-4EDF-A3FB-05232ED65BF6
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operator turistik, operator turizmi. Punim, ndertim dhe zhvillim aplikacione per 
kompjutera dhe telefona, ndertime software dhe website per vete dhe pale te treta. 
Rregjistrim te dhenash per te trete si per subjekte shqiptare dhe te huaja, import 
eksport, tregtim mallra konsumi, me shumice dhe pakice te artikujve ushqimore, 
industriale, elektrike, veshje te ndryshme, tekstile etj. Import-Eksport, prodhim, 
transport e tregtim per te tretet me materialin e vet ose te porositesit. Aktivitet 
imobiliar, shitje, blerje pasuri te paluajteshme dhe dhenie me qera te tyre. Te marre 
ne pronesi veprimtari tregtare me ane te transferimit, sipas legjislacionit shqiptar ne 
fuqi. Te kryeje çdo aktivitet te ligjshem.")         
Emri Tregtar ishte            ("LKM Groups LTD")          u be            ("Green DEV Group")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-921413-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.08.2018 per aktivizimin e 
aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

31/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-923085-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr.2 date 
27.08.2018 per ndryshimin e emrit te subjektit. Ndryshimi i administratorit te shoqerise. 
Ne postin e administratorit qe mbahet nga z. Elton Velsula do te emerohet z. Armand 
Çuka.
Emri i subjektit ishte            ("Green DEV Group")          u be            ("LKM Groups 
LTD")         
Emri Tregtar ishte            ("Green DEV Group")          u be            ("LKM Groups LTD")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Armand Çuka")                      Nga data 
"27/08/2018             Ne daten "27/08/2023
eshte larguar administratori:            ("Elton Velsula")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28CCE9B8-296B-4F2F-9A93-2178C429656A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA83A0E9-7358-4425-9526-9AEC983D38B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA83A0E9-7358-4425-9526-9AEC983D38B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00302FCF-C15C-45A9-81D4-659FB394DCF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F6C96CA-0284-49A0-B4E4-781FABA29F4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8518477-7099-479E-B71D-2AA673BEF021
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8518477-7099-479E-B71D-2AA673BEF021
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1D9F531-7337-4935-854A-2C8EC775693B
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Vendim i asamblese se pergjithshme

03/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-021221-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.11.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i emrit te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("LKM Groups LTD")          u be            ("RENT 
INTERNATIONAL")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("andre.riva@protonmail.com")         
Emri Tregtar ishte            ("LKM Groups LTD")          u be            ("RENT 
INTERNATIONAL")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-203516-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
15.05.2019 ku eshte vendosur: -  Shitjen e 100 % te kuotave te zoteruara nga ortaket 
Armand Çuka (40 %) dhe Elton Velsula (60 %) ne favor te  Klevis Veliaj. - Largimin e 
administratorit Armand Çuka dhe emerimin e administratorit te ri te shoqerise Klevis 
Veliaj.  - Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 100 % te kuotave, date 15.05.2019.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.000,00"          u be            "10.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Klevis Veliaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Armand Çuka")         
eshte larguar ortaku:            ("Elton Velsula")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klevis Veliaj")                      Nga data "15/05/2019             
Ne daten "15/05/2024
eshte larguar administratori:            ("Armand Çuka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-377432-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 24.10.2019, ku është vendosur: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3B7D767-910D-4B0C-AE3A-7DEFFCACBC7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E73B4B0-2FE3-4D93-B7D2-167C1FB6E3D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E73B4B0-2FE3-4D93-B7D2-167C1FB6E3D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FC18CDD-15CC-4956-983E-B2D8557127F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=540824D2-E679-40FF-9655-1E61C4B2F787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B4DC263-AA72-42D8-8C41-3A75FBECB873
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08B49AE4-3EE9-435C-AA12-CC84713A1D6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08B49AE4-3EE9-435C-AA12-CC84713A1D6E
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Ndryshimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Enigert Spaho")                      Nga data 
"24/10/2019             Ne daten "24/10/2024
eshte larguar administratori:            ("Klevis Veliaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 08/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66509057-08FE-466A-A7EA-A67DCE7D1DC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46552938-7CCE-424C-8D69-F4FB6E88920D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46552938-7CCE-424C-8D69-F4FB6E88920D

